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ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2021/2022

	
Viti I-rë
Semestri I-rë
	
Fizioterapi


	Salla
	Instituti
Krahu  B     
(kati iII-të)

	Dita
	8.00-8.45
	8:50-9:35 
	9.:45-10:30
	10.35-11:20
	11:30-12:15

	
Hënë
	
Fizikë me Elektronikë
Salla –Gjinekologji 
	    Higjienë dhe    Mjekësi Sociale

  Salla –Gjinekologji
	 
Hyrje ne Fizioterapi
Instituti B kati I dyte
	



	
Martë
	
Anatomi
Salla –Gjinekologji 

	Zhvillimi i njeriut dhe
diferencimi i indeve
Salla –Gjinekologji  

	

	
Mërkure
	  Bazat e  kineziologjisë me
biomekanikë
Salla –Ortopedi
 
	Fiziologji

me
patofiziologji
Salla- Gjinekologji
	

	
Enjte
	
	
	
Vlerësimi në fizioterapi
dhe fizioterapia e bazuar ne evidencë
Instituti B kati i dyte

	

	

Premte
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	`
Viti II-të Semestri III-të

	

Fizioterapi

	Salla
	Instituti  krahu B  kati i II-të

	Dita
	8.00-8.45
	8.50-9.35
	9.45-10.30
	10.35-11.20
	11:30-12:15

	

E
Hënë

	Ortopedi
Salla –Ortopedi
	Ft. te crreg. e sistemit
osteo-     muskular I 
salla Ortopedi  
	
	

	
E
Martë
	Mjekësia Fizikale dhe Rehabilitimi
Salla Ortopedi

	Praktikë  klinike II
Instituti B kati II 



	
E
Mërkurë
	  Kineziologji Klinike me Kineziometri II
Instituti B kati I dyte  
  
	Ortotikë dhe Protetikë
Salla Ortopedi
	 
	

	
E
Enjte

	  Neurologji
Salla –Gjinekologji 


	

	

	E premte 
	Kirurgji me Traumatologji
Salla –Gjinekologji
	Lënda zgjedhore:
*Shkathtësi komunikative
*Anatomia klinike e
sistemit lokomotor
*Ndihma e parë
*Menaxhimi në
fizioterapi
*Bazat e radiologjisë në
Fizioterapi
Salla Gjinekologji
	
	





  



	`
Viti III-të Semestri V-të

	

Fizioterapi


	Salla
	

	Dita
	8.00-8.45
	8.50-9.35
	9.45-10.30
	10.35-11.20
	11:30-12:15

	

E
Hënë

	Fizioterapia ne 
neurologji I Instituti    B   

	
Reumatologji
     Salla Gjinekologji
	

	
E
Martë
	Fizioterapia ne Reumatologji
Instituti B  
	  Fizioterapia në Pediatri
Salla Ortopedi 

 
	Lëndë zgjedhore
- Fizioterapia në onkologji
- Fizioterapia te personat
me ekstremitete të
amputuara
- Menaxhimi në fizioterapi
- Rehabilitimi te dëmtimet
e dëgjimit dhe
drejtpeshimi
- Menaxhimi i dhembjes
Salla Ortopedi
	

	
E
Mërkurë
	
	Pediatria
Salla –Gjinekologji


	Praktike Klinike IV

Instituti B kati i dyte 

	
E
Enjte

	Fizioterapia në Kardiologji 
dhe Pulmologji
Salla Ortopedi  
	               
Kardiologji dhe
pulmologji
                Salla Gjinekologji
	




	
E
Premte
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    ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2021/2022            

  Viti I - rë   Semestri I - rë    F i z i o t e r a p i    

S a ll a  I n s t i t uti   K r a h u   B        (k a t i  i II - t ë )  

D i t a  8 . 0 0 - 8 . 4 5  8:50 - 9:35   9 . : 45 - 10:30  10 . 35 - 11 : 20  11:30 - 12:15  

  Hënë    F i z i k ë  me  E l e k t r o n i k ë   Salla  – Gjinekologji        Higjienë dhe      Mjekësi Sociale        Salla  – Gjinekologji      Hyrje ne Fizioterapi   Instituti B kati I dyte       

  Martë    A n a to m i   Salla  – Gjinekologji     Zhvillimi i njeriut  dhe   diferencimi i  indeve   Salla  – Gjinekologji        

  Mërkure      Bazat e  kineziologjisë me   biomekanikë   Salla  – Ortopedi      Fiziologji     me   patofiziologji   Salla -   Gjinekologji   

  Enjte      Vlerësimi në fizioterapi   dhe fizioterapia  e   bazuar ne  evidencë   Instituti B kati i dyte     

    Premte                           

